

Vision Service II ApS

Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 25 17 74

Årsrapport for 2017/18

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2019

John Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vision Service II ApS
Jernholmen 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 25 17 74

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

John Christensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Facility Management og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.083.933, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.163.933.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.374.446	6.118
Personaleomkostninger	1	<u>-2.937.844</u>	<u>-5.682</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		436.602	436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-18.334</u>	<u>-20</u>
Resultat før finansielle poster		418.268	416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		759.518	1.156
Finansielle omkostninger		<u>-603</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.177.183	1.571
Skat af årets resultat	2	<u>-93.250</u>	<u>-91</u>
Årets resultat		<u>1.083.933</u>	<u>1.480</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.083.933	2.276
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		759.518	-292
Overført resultat		<u>-759.518</u>	<u>-504</u>
		<u>1.083.933</u>	<u>1.480</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>18</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	839.518	1.528
Finansielle anlægsaktiver		<u>839.518</u>	<u>1.528</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>839.518</u>	<u>1.546</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	11
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	369
Andre tilgodehavender		0	72
Udskudt skatteaktiv		4.525	2
Tilgodehavender		<u>404.525</u>	<u>1.455</u>
Likvide beholdninger		<u>15.667</u>	<u>494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.192</u>	<u>1.960</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.259.710</u></u>	<u><u>3.506</u></u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		0	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.083.933</u>	<u>2.276</u>
Egenkapital	5	<u>1.163.933</u>	<u>2.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17
Selskabsskat		95.777	26
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.777</u>	<u>1.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.777</u>	<u>1.148</u>
Passiver i alt		<u>1.259.710</u>	<u>3.506</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.623.627	5.106
Pensioner	228.429	349
Andre omkostninger til social sikring	63.041	122
Andre personaleomkostninger	22.747	105
	<u>2.937.844</u>	<u>5.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.776	26
Årets udskudte skat	-2.526	65
	<u>93.250</u>	<u>91</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017		<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		81.666
Årets afskrivninger		<u>18.334</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>0</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	1.447.977	1.292
Årets resultat	759.518	1.156
Udbytte til moderselskabet	<u>-1.447.977</u>	<u>-1.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>759.518</u>	<u>1.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>839.518</u>	<u>1.528</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vision Service ApS	Hvidovre	100%

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	0	0	2.275.593	2.355.593
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.275.593	-2.275.593
Årets resultat	0	759.518	-759.518	1.083.933	1.083.933
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-759.518	759.518	0	0
Egenkapital 30. september 2018	80.000	0	0	1.083.933	1.163.933

6 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.